• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись Постановою КМУ від 12.10.2022 № 1178
та 1.4, п. 13.1 і п.13.7 Договору про закупівлю ціна
Договору зменшена на 357939,80 грн (триста
п'ятдесят сім тисяч дев'ятсот тридцять дев'ять
гривень, 80 копійок).